INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 02/2021/CAMPUS AVANÇADO GUARAMIRANGA

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE INCENTIVO FINANCEIRO PARA CAPACITAÇÃO DE

SERVIDORES DO QUADRO DO IFCE - CAMPUS AVANÇADO GUARAMIRANGA

A Diretora Geral do Campus Avançado Guaramiranga, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará, FRANCISCA LUCIA SOUSA DE AGUIAR, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria nº 206/GABR/REITORIA de 15 de março de 2019, informa neste ato, conforme

a análise da comissão do processo seletivo para concessão de incentivo financeiro para capacitação de

servidores do campus avançado Guaramiranga, o resultado final da seleção.

CANDIDATO MODALIDADE CATEGORIA PONTUAÇÃO* CLASSIFICAÇÃO

Carliane Mota Araújo Graduação Técnico administrativo 14 1º

Ana Paula da Cruz

Teixeira Freire

Graduação Técnico administrativo - 2º

Guaramiranga, 28 de outubro de 2021.

Francisca Lucia Sousa de Aguiar

Diretor-Geral do campus Avançado Guaramiranga

SIAPE 2273980

http://www.ifce.edu.br/